
Suvestinė redakcija nuo 2018-04-10 iki 2018-11-20 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-04-24, i. k. 2015-06227 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ MODERNIZAVIMO FONDO PRIEŽIŪROS KOMITETO 

SUDARYMO 

 

2015 m. balandžio 24 d. Nr. D1-336 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 

metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 
paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

investicijų veiksmų programą“, 6.25 papunkčiu ir atsižvelgdamas į 2015 m. kovo 27 d. sutarties Nr. 1S-

18/BS-2015-3/2015/19-11 dėl Daugiabučių namų modernizavimo fondo, finansuojamo Europos 

regioninės plėtros fondo lėšomis, steigimo ir finansavimo (toliau – Sutartis) 5.1 papunktį: 

1. S u d a r a u  šį Daugiabučių namų modernizavimo fondo priežiūros komitetą (toliau – 

komitetas):  

Rėda Brandišauskienė – aplinkos viceministrė; 

Ona Burneikaitė-Raugalienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir 

teritorijų planavimo departamento Būsto skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinė narė); 

Kristina Čiurlytė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 

planavimo departamento patarėja (pakaitinė narė); 

Rūta Dapkutė-Stankevičienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų 

departamento direktoriaus pavaduotoja; 

Agnė Dudarevičienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų 

departamento Finansinių priemonių skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinė narė); 

Živilė Grigienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Valstybės iždo departamento 

Finansavimo ir analizės skyriaus vedėjo pavaduotoja;  

Agnė Kazlauskaitė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų departamento 

Finansinių priemonių skyriaus vedėja (pakaitinė narė); 

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos investicijų 

ir ekonominių priemonių departamento direktorius; 

Rita Kizalienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Biudžeto departamento Ūkio 

sektorių skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinė narė); 

Antanas Makaveckas – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Biudžeto departamento 

Ūkio sektorių skyriaus vedėjas; 

Loreta Maskaliovienė − finansų viceministrė; 

Vaida Matiliūnienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Finansavimo ir analizės skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinė narė); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 



planavimo departamento direktorius; 

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

investicijų ir ekonominių priemonių departamento Europos Sąjungos investicinių priemonių 

įgyvendinimo skyriaus vedėja (pakaitinė narė); 

Ramūnas Šveikauskas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 

planavimo departamento Būsto skyriaus vedėjas; 

Eglė Valūnė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos investicijų 

ir ekonominių priemonių departamento Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus vedėja 

(pakaitinė narė).   
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-571, 2016-08-26, paskelbta TAR 2016-08-31, i. k. 2016-22940 

Nr. D1-112, 2017-02-03, paskelbta TAR 2017-02-06, i. k. 2017-02178 

Nr. D1-273, 2018-04-05, paskelbta TAR 2018-04-09, i. k. 2018-05670 

 
2. P a v e d u  šio įsakymo 1 punkte nurodyto Komiteto nariams vykdyti Sutartyje nurodytas su 

Komiteto veikla susijusias funkcijas.  

 

 
 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-571, 2016-08-26, paskelbta TAR 2016-08-31, i. k. 2016-22940 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. D1-336 „Dėl Daugiabučių namų 

modernizavimo fondo priežiūros komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-112, 2017-02-03, paskelbta TAR 2017-02-06, i. k. 2017-02178 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. D1-336 „Dėl Daugiabučių namų 

modernizavimo fondo priežiūros komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 
3. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-273, 2018-04-05, paskelbta TAR 2018-04-09, i. k. 2018-05670 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. D1-336 „Dėl Daugiabučių namų 

modernizavimo fondo priežiūros komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=31fb29c06f4111e6a014b8463e530a88
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ed632660ec6c11e6bf03a1097d29892a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1bb2dbb03bc611e881f2ba995b003ed2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=31fb29c06f4111e6a014b8463e530a88
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ed632660ec6c11e6bf03a1097d29892a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1bb2dbb03bc611e881f2ba995b003ed2

